



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 5. 2018 na akci

„SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení :

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku

Ing. Eva Pausarová

564 602 275

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

Se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice

Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti

Ing. Boris Šusta, jednatel společnosti

Ing. Luděk Pelikán - hlavní stavbyvedoucí

David Malý - stavbyvedoucí

568 420 115, 568 423 343

48531235

CZ48531235

Česká spořitelna a. s.

1523177379/0800

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10783

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 5. 2018 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na zpoždění skutečného zahájení prací nezaviněné zhotovitelem a na nutné kompletační přestávky, na které v soutěžním požadavku nebyl brán ohled, se dále mění a prodlužuje termín dokončení díla.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) **Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:**

3.3. Předmět díla bude dokončen nejpozději **5. 10. 2018**

3) **Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 16.696.500,-- Kč

DPH 3.506.265,-- Kč

Cena celkem s DPH: 20.202.765,-- Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 16.696.500,-- Kč

Cena díla celkem s DPH: 20.202.765,-- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH: 379.989,-- Kč

Cena méněprací bez DPH: -326.606,-- Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 53.383,-- Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 16.749.883,-- Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 celkem s DPH: 20.267.358,-- Kč

Slovy: dvacetmilionůdvěstěšedesátsedmtisictřistašedesát korun českých

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: změnový položkový rozpočet

Mor. Budějovice dne **17. 08. 2018**

za zhotovitele:

INEX Moravské Budějovice s.r.o.
Husova 890/626 02/1 BUDĚJOVICE
tel.: 568 420 115 / fax: 568 423 340
IČ: 48534235 DIČ: CZ48534235
Zapsáno do obchodního rejstříku vložkou 10788
Krajský úřad Vysočina, oddělení 2, 587 33 Jihlava

Ing. Boris Šusta
jednatel společnosti

Jihlava, dne **17. 08. 2018**

za objednatele:

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Změnový položkový rozpočet stavby - dodatek č. 1

Stavba: 2018-022-SO SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749
 Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
 58601 Jihlava-Jihlava

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČO: 48531235
 Husova 890 DIČ: CZ48531235
 67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-90 898,00
PSV			69 832,00
MON			74 449,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 383,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 383,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 210,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 64 593,00 CZK

V

dne

17. 08. 2018

INEX Moravské Budějovice s.r.o.
 Husova 890, 676 02 M. BUDĚJOVICE
 tel.: 568 420 115, fax: 568 423 343
 IČ: 48531235 DIČ: CZ48531235
 zápis do obchodního rejstříku u Městského
 Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10/83

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO 01 - Stavební část	0	53 383	11 210	64 593	100
1010	Změnový rozpočet - změna dveří 13/P	0	8 000	1 680	9 680	15
1011	Změnový rozpočet - zrušená přička v m.č. 101	0	-36 312	-7 625	-43 937	-68
1012	Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy (nebourání skladeb -	0	-88 673	-18 621	-107 294	-166
1013	Změnový rozpočet - úprava parapetů	0	-48 891	-10 267	-59 158	-92
1014	Změnový rozpočet - úpravy cementovými deskami	0	17 349	3 643	20 992	32
1015	Změnový rozpočet - přepočet rozsahu sanačních omítek	0	-152 731	-32 074	-184 805	-286
1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP	0	160 654	33 737	194 392	301
2010	ZTI - změnový rozpočet č. 1 (výměna zanesené vodovodní potrubí)	0	28 897	6 068	34 965	54
2011	ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a	0	68 667	14 420	83 088	129
2013	ZTI - změnový rozpočet č. 3 (chybějící podlahové vpustě)	0	13 420	2 818	16 238	25
3010	Vytápění - změnový rozpočet č. 1 (demotnáž nevyužívaného potrubí	0	8 553	1 796	10 349	16
5010	Změnový rozpočet - silnoproudá elektroinstalace	0	59 259	12 444	71 703	111
6010	Změnový rozpočet - slaboproudé rozvody	0	15 190	3 190	18 380	28
Celkem za stavbu		0	53 383	11 210	64 593	100

VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH	379 989	79 797	459 786	
MĚNĚRÁCE CELKEM BEZ DPH	-326 606	-68 587	-395 193	
CELKEM	53 383	11 210	64 593	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 702,20	35
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 088,45	6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-119 965,76	-225
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-60 728,19	-114
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 421,30	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			87 092,28	163
64	Výplně otvorů	HSV			1 082,40	2
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			-27 648,04	-52

9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			36 217,73	68
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 477,76	7
997	Přesun sutě	HSV			-25 900,95	-49
998	Přesun hmot	HSV			-8 737,39	-16
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			2 040,02	4
713	Izolace tepelné	PSV			3 085,20	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15 386,35	29
722	Vnitřní vodovod	PSV			64 391,15	121
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			8 708,90	16
723	Vnitřní plynovod	PSV			2 342,60	4
725	Zařizovací předměty	PSV			28 884,55	54
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			13 420,00	25
733	Rozvod potrubí	PSV			6 098,10	11
735	Otopná tělesa	PSV			195,80	0
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-12 961,18	-24
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-55 985,00	-105
771	Podlahy z dlaždic	PSV			-41 768,52	-78
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			20 506,10	38
781	Obklady keramické	PSV			8 222,34	15
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			7 266,02	14
M21	Elektromontáže	MON			59 259,00	111
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			15 190,00	28
Cena celkem					53 383,22	100

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně		
O:	01	SO 01 - Stavební část	
R:	1010	Změnový rozpočet - změna dveří 13/P	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				8 000,00
1	36	13/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 1kr. dveří o rozměru 900x1970 mm včetně zárubně,, povrchové úpravy a dalšího příslušenství, specifikace-viz v.č. 132	soubor	-1,00000	15 500,00	-15 500,00
		záměna dveře 900 za dvoukřídle 900+300	1	-1,00000		
2	50	50/P Dodávka a montáž vnitřních plechových 2kr. dveří o rozměru (900+300)x1970 mm včetně zárubně,, povrchové úpravy a dalšího příslušenství	soubor	1,00000	23 500,00	23 500,00
		záměna dveře 900 za dvoukřídle 900+300	1	1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1011	Změnový rozpočet - zrušená příčka v m.č. 101

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 542,36
1	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-21.33950	166,00	-3 542,36

položka č. 33 - viz. rozpočet STAVBA

viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro odkládání věcí studentů -
 $(1,77+1,265+0,1+1,365+1,87)*3,35$ -21.33950

Díl: 998		Přesun hmot				-73,05
2	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,10435	700,00	-73,05
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-30 310,26
3	116	Dodávka a montáž cementové příčky tl. 100 mm (kompletní skladba bez obkladu či omítky),, specifikace-viz PD	m2	-10,50225	2 650,00	-27 830,96

položka č. 147 - viz. rozpočet STAVBA

viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro odkládání věcí studentů - $(1,77+1,365)*3,35$ -10.50225

4	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	-21.33950	100,00	-2 133,95
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

položka č. 150 - viz. rozpočet STAVBA

viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro odkládání věcí studentů -
 $(1,77+1,265+0,1+1,365+1,87)*3,35$ -21.33950

5	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	-0,69069	500,00	-345,35
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-935,00
6	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	-1,87000	500,00	-935,00

položka č. 167 - viz. rozpočet STAVBA

viz. v.č. 002 - zábradlí u schodiště - zůstane -1.87 -1,87000

Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 451,08
7	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-21,33950	16,00	-341,43

položka č. 237 - viz. rozpočet STAVBA

viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro odkládání věcí studentů -
 $(1,77+1,265+0,1+1,365+1,87)*3,35$ -21,33950

8	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-21,33950	52,00	-1 109,65
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

položka č. 238 - viz. rozpočet STAVBA

viz. v.č. 102 - odpočet příčky v místnosti č. 101 pro odkládání věcí studentů -
 $(1,77+1,265+0,1+1,365+1,87)*3,35$ -21,33950

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1012	Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy (nebourání skladeb - m.č. 101,102,103)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-74 214,15
1	713191100	Separční vrstva z PE folie	m2	-153,00000	34,75	-5 316,75
		položka č. 62 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) -122		-122,00000		
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) -31		-31,00000		
2	632453352	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37	m2	-31,00000	361,00	-11 191,00
		položka č. 59 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) -31		-31,00000		
3	632453362	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37	m2	-122,00000	364,00	-44 408,00
		položka č. 60 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) -122		-122,00000		
4	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	-153,00000	25,00	-3 825,00
		položka č. 62 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) -122		-122,00000		
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) -31		-31,00000		
5	633811119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	-153,00000	25,00	-3 825,00
		položka č. 25 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) -122		-122,00000		
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) -31		-31,00000		
6	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody	m2	-153,00000	25,00	-3 825,00
		položka č. 64 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) -122		-122,00000		
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) -31		-31,00000		
7	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 80 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	-91,17000	20,00	-1 823,40
		položka č. 65 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) -62,17		-62,17000		
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) -29		-29,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				82 731,00
8	631663111	Oprava trhlin epoxidovou pryskyřicí	m	15,00000	611,00	9 165,00
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) 12		12,00000		
		změna provedení podlahy 1NP - skladba C.1 (místnost 101) 3		3,00000		
9	632415120	Potěr Morfoco samonivelační ručně tl. 20 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	122,00000	560,00	68 320,00

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	1012	Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy (nebourání skladeb - m.č. 101,102,			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) . 122		122,00000		
10	771101210	Podlahy penetrace podkladu	m2	122,00000	43,00	5 246,00
		položka č. 206 - viz. rozpočet STAVBA .				
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) . 122		122,00000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-6 732,87
11	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-14,63950	1 942,00	-28 429,91
		položka č. 73 - viz. rozpočet STAVBA :				
		změna provedení podlahy 1NP - podlaha 1 (učebna+jidlena) : -(29,4+89,5)*0,1		-11,89000		
		změna provedení podlahy 1NP - podlaha 2 (chodba) - 30,55*0,09		-2,74950		
12	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	-14,63950	1 113,00	-16 293,76
		položka č. 74 - viz. rozpočet STAVBA .				
		změna provedení podlahy 1NP - podlaha 1 (učebna+jidlena) : -(29,4+89,5)*0,1		-11,89000		
		změna provedení podlahy 1NP - podlaha 2 (chodba) - 30,55*0,09		-2,74950		
13	965048130	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb. Imel do 30%	m2	122,00000	27,90	3 403,80
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) . 122		122,00000		
14	965048515	Broušení betonových povrchu do tl. 5 mm	m2	122,00000	283,50	34 587,00
		změna provedení podlahy 1NP - skladba A.1 (místnost 102+103) . 122		122,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				-20 582,59
15	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-31,18574	250,00	-7 796,44
16	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení suti	t	-31,18574	200,00	-6 237,15
17	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-187,11443	10,00	-1 871,14
18	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	-31,18574	150,00	-4 677,86
Díl: 998		Přesun hmot				-11 407,59
19	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-16,29656	700,00	-11 407,59
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				-58 466,39
20	771101210	Podlahy penetrace podkladu	m2	-31,00000	43,00	-1 333,00
		"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" : -31,0		-31,00000		
21	771130111	Montáž soklíku z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm, včetně sešíkmení homí, plochy soklu dle PD	m	-25,92000	123,00	-3 188,16
		"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" : -(29-0,9-1,78+0,2*2-0,8)		-25,92000		
22	771579795	Podlahy spárování silikonem	m	-26,82000	47,00	-1 260,54
		"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" : -(29-0,9-1,78+0,2*2-0,8+0,1*9)		-26,82000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1012	Změnový rozpočet - úprava technologie provedení podlahy (nebourání skladeb - m.č. 101,102,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	-31,00000	707,00	-21 917,00
		"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" : -31,0		-31,00000		
24	50	soklova tvarovka z keramické dlažby 598x95x10 mm, specifikace-viz PD	mb	-28,51200	300,00	-8 553,60
		"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" : -(29-0,9 1,78+0,2*2-0,8)*1,1		-28,51200		
25	53	keramická dlažba 598x598x10 mm (skladba C.1), specifikace-viz PD	m2	-35,65000	600,00	-21 390,00
		"viz v.č. 102 - 1.NP - m.č. 101 - skladba C.1" : -31,0*1,15		-35,65000		
26	998771102	Presun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	l	-0,82409	1 000,00	-824,09

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1013	Změnový rozpočet - úprava parapetů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					4 361,28
1	632451012	Vyrovnávací potěr ze směsi Cemix, v pásu tl 30 mm	m2	6,72000	649,00	4 361,28
		místnost č. 105 : 1,2*8*0,4		3,84000		
		místnost č. 106 : 1,2*2*0,4		0,96000		
		místnost č. 108 : 1,2*3*0,4		1,44000		
		místnost č. 114 : 1,2*0,4		0,48000		
Díl: 64	Výplně otvorů					1 082,40
2	648991113	Osazení parapet deskou plast. a lamin. š. nad 20cm	m	4,80000	175,50	842,40
		místnost č. 001 - úprava parapetu : 1,2*4		4,80000		
3	64 001	Úprava šířky parapetu v místnosti 001	m	4,80000	50,00	240,00
		místnost č. 001 - úprava parapetu : 1,2*4		4,80000		
Díl: 96	Bourání konstrukcí					196,80
4	968096002	Bourání parapetu plastových š. do 50 cm	m	4,80000	41,00	196,80
		místnost č. 001 - úprava parapetu : 1,2*4		4,80000		
Díl: 998	Přesun hmot					296,38
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,42340	700,00	296,38
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					-63 050,00
6	27	O1 Dodávka a montáž opláštění stav. interiérového parapetu okna o rozměru 1180x470 mm včetně, zalisťování a zatmelení, specifikace-viz v.č. 132	soubor	-13,00000	4 850,00	-63 050,00
		položka č. 174 - viz. rozpočet STAVBA :				
		odpočet nerezových parapetu - viz. v.č. 102 a 132 . -13		-13,00000		
Díl: 781	Obklady keramické					8 222,34
7	781101210	Penetrace podkladu vnitřních obkladu	m2	7,56000	43,00	325,08
		položka č. 231 - viz. rozpočet STAVBA :				
		místnost č. 105 : 1,2*8*0,45		4,32000		
		místnost č. 106 : 1,2*2*0,45		1,08000		
		místnost č. 108 : 1,2*3*0,45		1,62000		
		místnost č. 114 : 1,2*0,45		0,54000		
8	781674113	Montáž obkladu parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	16,80000	337,00	5 661,60
		položka č. 233 - viz. rozpočet STAVBA :				
		místnost č. 105 : 1,2*8		9,60000		
		místnost č. 106 : 1,2*2		2,40000		
		místnost č. 108 : 1,2*3		3,60000		
		místnost č. 114 : 1,2		1,20000		
9	61	obkládačky keramické 148x148x6,5 mm, specifikace-viz v.č. 131	m2	8,40000	250,00	2 100,00
		položka č. 225 - viz. rozpočet STAVBA :				
		místnost č. 105 : 1,2*8*0,5		4,80000		
		místnost č. 106 : 1,2*2*0,5		1,20000		
		místnost č. 108 : 1,2*3*0,5		1,80000		
		místnost č. 114 : 1,2*0,5		0,60000		
10	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,13566	1 000,00	135,66

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně		
O:	01	SO 01 - Stavební část	
R:	1014	Změnový rozpočet - úpravy cementovými deskami	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				17 349,08
1	17	Dodávka a montáž cementové příčky tl. 150 mm (kompletní skladba bez obkladu či omítky), specifikace-viz PD	m2	0,44000	2 650,00	1 166,00
položka č. 143 - viz. rozpočet STAVBA :						
prostavení dělicí polopříčky pro osazení zásuvek : 4,4*0,1				0,44000		
2	18	Dodávka a montáž obkladu ocelových sloupů 2xcementovou deskou tl. 12,5 mm (celkový rozměr 400x450, mm) včetně penetrace a povrchové úpravy minerálním štukem, PO 30 minut, specifikace-viz PD	m	9,20000	1 690,00	15 548,00
položka č. 149 - viz. rozpočet STAVBA :						
obložení stávajících stropních překladů - místnost 105+107 : 2,75+6,45				9,20000		
3	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	0,44000	100,00	44,00
položka č. 150 - viz. rozpočet STAVBA :						
prostavení dělicí polopříčky pro osazení zásuvek : 4,4*0,1				0,44000		
4	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	1,18216	500,00	591,08

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1015	Změnový rozpočet - přepočet rozsahu sanačních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-119 965,76
1	612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná strojně, včetně postříku	m2	-174,51300	931,00	-162 471,60

odpočet smluvního množství - viz. položka rozpočtu STAVBA č. 41 : -316.673

1PP - místnost 001 : 27*2,35+(4+5+2+9+12+4,5)*0,7 89.00000

1PP - místnost 002 : 2*2,35+22*0,7 20.10000

1PP - místnost 003 : 4,8*0,7 3.36000

1PP - knihovna : 2*0,75+5*0,7 5.00000

1PP - schodiště : 5*1,95+11,5*1,3 24.70000

2	602013121	Omítka sanační podkladní ručně, tloušťka vrstvy 10 mm	m2	142,16000	299,00	42 505,84
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

odpočet smluvního množství - viz. položka rozpočtu STAVBA č. 41

příplatek za zvýšenou tloušťku sanačního omítek o 10 mm :

1PP - místnost 001 : 27*2,35+(4+5+2+9+12+4,5)*0,7 89.00000

1PP - místnost 002 : 2*2,35+22*0,7 20.10000

1PP - místnost 003 : 4,8*0,7 3.36000

1PP - knihovna : 2*0,75+5*0,7 5.00000

1PP - schodiště : 5*1,95+11,5*1,3 24.70000

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-20 915,17
3	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	-255,06300	82,00	-20 915,17

odpočet smluvního množství - viz. položka rozpočtu STAVBA č. 99

viz. výkres v.č. 001 : -(250.044+21.756+36.423+6.285) -314.50800

1PP - místnost 001 : 6.285 6.28500

1PP - místnost 002 : 2*2,35+22*0,7 20.10000

1PP - místnost 003 : 4,8*0,7 3.36000

1PP - knihovna : 2*0,75+5*0,7 5.00000

1PP - schodiště : 5*1,95+11,5*1,3 24.70000

Díl: 997		Přesun sutě				-11 850,23
4	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-11,73290	250,00	-2 933,23

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ. POLOŽKA Č. 106 :

omítky - změna tonáže sutě -11,7329 -11,73290

5	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení sutí	t	-11,73290	200,00	-2 346,58
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ. POLOŽKA Č. 107 :

omítky - změna tonáže sutě : -11,7329 -11,73290

6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-70,39740	10,00	-703,97
---	-----------	--	---	-----------	-------	---------

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ. POLOŽKA Č. 108 :

omítky - změna tonáže sutě : -11,7329*6 -70,39740

7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-11,73290	500,00	-5 866,45
---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

SMLUVNÍ MNOŽSTVÍ - VIZ. POLOŽKA Č. 117 :

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1015	Změnový rozpočet - přepočet rozsahu sanačních omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		omítky - změna tonáže sutě .		-11,7329		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 702,20
1	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	3,30000	2 103,00	6 939,90
		položka č. 1 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6		1,65000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6		1,65000		
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,30000	1 138,00	3 755,40
		položka č. 2 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6		1,65000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6		1,65000		
3	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,30000	235,00	775,50
		položka č. 5 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6		1,65000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6		1,65000		
4	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,30000	208,00	686,40
		položka č. 3 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6		1,65000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6		1,65000		
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,30000	224,00	739,20
		položka č. 6 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6		1,65000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6		1,65000		
6	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,30000	681,00	2 247,30
		položka č. 4 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6		1,65000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6		1,65000		
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,44500	100,00	544,50
		položka č. 7 - viz. rozpočet STAVBA :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,6*1,65		2,72250		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,6*1,65		2,72250		
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,75000	558,00	1 534,50
		položka č. 8 - viz. rozpočet STAVBA :				

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,5		1,37500		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,5		1,37500		
9	1	štěrkopisec frakce 0-8	l	5,50000	269,00	1 479,50
		položka č. 9 - viz. rozpočet STAVBA				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,5*2		2,75000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,5*2		2,75000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				659,45
10	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžčeného	m3	0,55000	1 199,00	659,45
		položka č. 29 - viz. rozpočet STAVBA				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,1		0,27500		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,1		0,27500		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 028,32
11	611421231	Oprava váp omítek stropu do 10% plochy - stukových, s použitím suché maltové směsi	m2	13,20000	101,00	1 333,20
		STROPY				
		výlevka : 1,8*1,0		1,80000		
		chodíčka : 2,0*2,0		4,00000		
		umyvadlo : 1,8*2,0		3,60000		
		sprcha : 2,0*1,0		2,00000		
		wc : 2,0*0,9		1,80000		
12	612421231	Oprava vápen. omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	75,75000	83,90	6 355,43
		STĚNY				
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0)*1,35		7,56000		
		chodíčka : (2,0+2,0+2,0+2,0)*3,35		26,80000		
		umyvadlo : (1,8+2,0+1,8+2,0)*3,35		25,46000		
		sprcha : (2,0+1,0+2,0+1,0)*1,35		8,10000		
		wc : (2,0+0,9+2,0+0,9)*1,35		7,83000		
13	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým, beton C20/25	m3	1,34420	3 809,00	5 120,06
		položka č. 51 - viz. rozpočet STAVBA				
		doplnění podkladního betonu				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,15*1,04		0,42900		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,15*1,04		0,42900		
		doplnění betonové mazaniny :				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,085*1,04		0,24310		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,085*1,04		0,24310		
14	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,48620	361,00	175,52

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		položka č. 52 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění betonové mazaniny				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky		0.24310		
		(1.5+2.2+1.8)*0.5*0.085*1.04				
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc		0.24310		
		výlevky (2.5+2.0+1.0)*0.5*0.085*1.04				
15	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0.85800	181,00	155,30
		položka č. 53 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky		0.42900		
		(1.5+2.2+1.8)*0.5*0.15*1.04				
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc.		0.42900		
		výlevky (2.5+2.0+1.0)*0.5*0.15*1.04				
16	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0.04166	33 008,00	1 375,11
		položka č. 57 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky		0.01042		
		(1.5+2.2+1.8)*0.5*3.03/1000*1.25				
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc.		0.01042		
		výlevky : (2.5+2.0+1.0)*0.5*3.03/1000*1.25				
		doplnění betonové mazaniny				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky		0.01042		
		(1.5+2.2+1.8)*0.5*3.03/1000*1.25				
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc.		0.01042		
		výlevky : (2.5+2.0+1.0)*0.5*3.03/1000*1.25				
17	612821022	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo provedená strojně, včetně postřiku	m2	2,70000	931,00	2 513,70
		položka č. 41 - viz. rozpočet STAVBA :				
		1PP - chodnička (4+0,5)*0,6		2.70000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				36 217,73
18	941955002	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,20000	50,00	660,00
		položka č. 67 - viz. rozpočet STAVBA :				
		výlevka 1,8*1,0		1.80000		
		chodnička 2,0*2,0		4.00000		
		umyvadlo 1,8*2,0		3.60000		
		sprcha 2,0*1,0		2.00000		
		wc 2,0*0,9		1.80000		
19	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,20000	25,00	330,00
		položka č. 68 - viz. rozpočet STAVBA :				
		výlevka 1,8*1,0		1.80000		
		chodnička 2,0*2,0		4.00000		
		umyvadlo 1,8*2,0		3.60000		
		sprcha 2,0*1,0		2.00000		
		wc 2,0*0,9		1.80000		
20	965042141	Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,34420	1 942,00	2 610,44

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		položka č. 73 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu :				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,15*1,04		0,42900		
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,15*1,04		0,42900		
		doplnění betonové mazaniny				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5*0,085*1,04		0,24310		
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,5*0,085*1,04		0,24310		
21	978011121	Odlučení omítek vnitřních stropů do 10 %	m2	13,20000	8,20	108,24
		STROPY :				
		výlevka : 1,8*1,0		1,80000		
		chodička 2,0*2,0		4,00000		
		umyvadlo 1,8*2,0		3,60000		
		sprcha : 2,0*1,0		2,00000		
		wc : 2,0*0,9		1,80000		
22	978013121	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	75,75000	8,20	621,15
		STĚNY :				
		výlevka (1,8+1,0+1,8+1,0)*1,35		7,56000		
		chodička (2,0+2,0+2,0+2,0)*3,35		26,80000		
		umyvadlo (1,8+2,0+1,8+2,0)*3,35		25,46000		
		sprcha (2,0+1,0+2,0+1,0)*1,35		8,10000		
		wc (2,0+0,9+2,0+0,9)*1,35		7,83000		
23	978013191	Odlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,70000	82,00	221,40
		položka č. 99 - viz. rozpočet STAVBA :				
		1PP - chodnička : (4+0,5)*0,6		2,70000		
24	725330820	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	188,50	188,50
25	965081332	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy do 1 m2	m2	13,20000	111,00	1 465,20
		položka č. 76 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu :				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
		doplnění betonové mazaniny :				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
26	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	44,00000	632,00	27 808,00
		položka č. 98 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*2		11,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2.5+2.0+1.0)*2		11,00000		
		doplnění betonové mazaniny .				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*2		11,00000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc výlevky (2.5+2.0+1.0)*2		11,00000		
27	978059541	Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,80000	106,00	2 204,80
		položka č. 100 - viz. rozpočet STAVBA :				
		sprcha : (1,8+0,8+1,8+0,8-0,6-0,6)*2,0		8,00000		
		umyvadlo (0,8+1,2)*1,5		3,00000		
		výlevka (1,8+1,0+1,8+1,0-0,7)*2,0		9,80000		
Díl: 997		Přesun sutě				6 135,09
28	997013212	Vnitřní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	6,07434	250,00	1 518,59
29	997013501	Odvoz sutě na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení sutě	t	6,07434	200,00	1 214,87
30	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,44604	10,00	364,46
31	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,07434	500,00	3 037,17
Díl: 998		Přesun hmot				2 446,87
32	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,49553	700,00	2 446,87
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 040,02
33	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	5,50000	18,00	99,00
		položka č. 120 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu .				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5		2,75000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2.5+2.0+1.0)*0,5		2,75000		
34	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,60000	113,00	745,80
		položka č. 123 - viz. rozpočet STAVBA :				
		Začátek provozního součtu				
		doplnění podkladního betonu .				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5		2,75000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2.5+2.0+1.0)*0,5		2,75000		
		Konec provozního součtu				
		5,5*1,2		6,60000		
35	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	5,50000	18,00	99,00
		položka č. 122 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky : (1,5+2,2+1,8)*0,5		2,75000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,5		2,75000		
36	11163150	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,00220	31 083,00	68,38
		položka č. 121 - viz. rozpočet STAVBA :				
		Začátek provozního součtu				
		doplnění podkladního betonu				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5		2,75000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,5		2,75000		
		Konec provozního součtu				
		5,5*0,4/1000		0,00220		
37	19	pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny, pás je na horním povrchu, opatřen jemným separačním posypem a na spodním separační PE fólií	m2	6,60000	155,00	1 023,00
		položka č. 124 - viz. rozpočet STAVBA :				
		Začátek provozního součtu				
		doplnění podkladního betonu				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,5		2,75000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,5		2,75000		
		Konec provozního součtu				
		5,5*1,2		6,60000		
38	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,00484	1 000,00	4,84
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 900,05
39	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	11,00000	636,00	6 996,00
		položka č. 1 - viz. rozpočet STAVBA				
		napojení kanalizace - překop chodby+chodbičky 1,5+2,2+1,8		5,50000		
		napojení kanalizace - napojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : 2,5+2,0+1,0		5,50000		
40	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,00000	21,00	210,00
		položka č. 11 - viz. rozpočet ZTI : 3+4+3		10,00000		
41	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 40	m	3,00000	142,00	426,00
		položka č. 5 - viz. rozpočet ZTI : 3		3,00000		
42	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50	m	4,00000	163,00	652,00
		položka č. 6 - viz. rozpočet ZTI : 4		4,00000		
43	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 100	m	3,00000	483,00	1 449,00
		položka č. 7 - viz. rozpočet ZTI : 3		3,00000		
44	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,03341	5 000,00	167,05
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				8 708,90

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
45	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenovného polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných, spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,00000	39,00	585,00
		položka č. 21 - viz. rozpočet ZTI : 15		15,00000		
46	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami zpenovného polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných, spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	10,00000	40,00	400,00
		položka č. 22 - viz. rozpočet ZTI : 10		10,00000		
47	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN. 80	m	25,00000	38,00	950,00
		položka č. 29 - viz. rozpočet ZTI : 15+10		25,00000		
48	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	25,00000	241,00	6 025,00
		položka č. 17 - viz. rozpočet ZTI : 15+10		25,00000		
49	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohoutky PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G, 3/4	kus	2,00000	326,00	652,00
		položka č. 25 - viz. rozpočet ZTI : 2		2,00000		
50	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,01938	5 000,00	96,90
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 894,45
51	725017162	Umyvadlo na srouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	1,00000	1 760,00	1 760,00
		umyvadlo : 1		1,00000		
52	725825111	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, standardní	kus	1,00000	2 225,00	2 225,00
53	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 805,00	1 805,00
54	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 [RIO 10794]	kus	3,00000	263,00	789,00
		položka č. 34 - viz. rozpočet ZTI : 3		3,00000		
55	R725000009	Výlevka závěsná, materiál bílý diturvit, mřížka na mísu, výlevková nástěnná baterie nerezová,, baterie s prodlouženou zárukou min.5let	kus	1,00000	5 540,00	5 540,00
56	R725000120	Ventil rohový G 3/8	kus	3,00000	195,00	585,00
		položka č. 37 - viz. rozpočet ZTI : 3		3,00000		
57	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,03809	5 000,00	190,45
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				16 697,87
58	771101210	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,20000	43,00	567,60
		položka č. 207 - viz. rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu :				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc, výlevky : (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		doplnění betonové mazaniny :				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky . (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
59	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	13,20000	524,00	6 916,80
		položka č. 203 - viz rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky . (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
		doplnění betonové mazaniny :				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
60	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	13,20000	14,00	184,80
		položka č. 205 - viz rozpočet STAVBA :				
		doplnění podkladního betonu				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky . (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
		doplnění betonové mazaniny				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky . (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
61	52	dlaždice keramické 298x298x10 mm (skladba D.1 a D.2), specifikace-viz PD	m2	14,52000	600,00	8 712,00
		položka č. 204 - viz. rozpočet STAVBA :				
		Začátek provozního součtu				
		doplnění podkladního betonu .				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
		doplnění betonové mazaniny				
		nápojení kanalizace - překop chodby+chodbičky (1,5+2,2+1,8)*0,6		3,30000		
		nápojení kanalizace - nápojení sprchy, umyvadla, wc. výlevky (2,5+2,0+1,0)*0,6		3,30000		
		Konec provozního součtu				
		13,2*1,1		14,52000		
62	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,31667	1 000,00	316,67
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				20 506,10
63	781101210	Penetrace podkladu vnitřních obkladu	m2	20,80000	43,00	894,40
		položka č. 231 - viz. rozpočet STAVBA				

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		sprcha : (1,8+0,8+1,8+0,8-0,6-0,6)*2,0		8,00000		
		umyvadlo : (0,8+1,2)*1,5		3,00000		
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0-0,7)*2,0		9,80000		
64	781415015	Montáž obkladaček vnitřních porovinových pravouhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	20,80000	591,00	12 292,80
		položka č. 224 - viz. rozpočet STAVBA :				
		sprcha : (1,8+0,8+1,8+0,8-0,6-0,6)*2,0		8,00000		
		umyvadlo : (0,8+1,2)*1,5		3,00000		
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0-0,7)*2,0		9,80000		
65	781419191	Příplatek k montáži obkladu vnitřních porovinových za plochu do 10 m2	m2	20,80000	45,00	936,00
		položka č. 226 - viz. rozpočet STAVBA :				
		sprcha : (1,8+0,8+1,8+0,8-0,6-0,6)*2,0		8,00000		
		umyvadlo : (0,8+1,2)*1,5		3,00000		
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0-0,7)*2,0		9,80000		
66	61	obkladačky keramické 148x148x6,5 mm. specifikace-viz v.č. 131	m2	23,92000	250,00	5 980,00
		položka č. 235 - viz. rozpočet STAVBA :				
		Začátek provozního součtu				
		sprcha : (1,8+0,8+1,8+0,8-0,6-0,6)*2,0		8,00000		
		umyvadlo : (0,8+1,2)*1,5		3,00000		
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0-0,7)*2,0		9,80000		
		Konec provozního součtu				
		obkladačky v prořezu : 20,8*1,15		23,92000		
67	998781102	Přesun hmot tonažní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,40290	1 000,00	402,90
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				8 717,10
68	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,95000	30,00	2 668,50
		položka č. 235 - viz. rozpočet STAVBA :				
		STROPY :				
		výlevka : 1,8*1,0		1,80000		
		chodička : 2,0*2,0		4,00000		
		umyvadlo : 1,8*2,0		3,60000		
		sprcha : 2,0*1,0		2,00000		
		wc : 2,0*0,9		1,80000		
		STĚNY :				
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0)*1,35		7,56000		
		chodička : (2,0+2,0+2,0+2,0)*3,35		26,80000		
		umyvadlo : (1,8+2,0+1,8+2,0)*3,35		25,46000		
		sprcha : (2,0+1,0+2,0+1,0)*1,35		8,10000		
		wc : (2,0+0,9+2,0+0,9)*1,35		7,83000		
69	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,95000	16,00	1 423,20
		položka č. 237 - viz. rozpočet STAVBA :				
		STROPY :				
		výlevka : 1,8*1,0		1,80000		
		chodička : 2,0*2,0		4,00000		
		umyvadlo : 1,8*2,0		3,60000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně		
O:	01	SO 01 - Stavební část	
R:	1100	Změnový rozpočet - rekonstrukce zázemí v 1PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		sprcha : 2,0*1,0		2,00000		
		wc 2,0*0,9		1,80000		
		STĚNY :				
		výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0)*1,35		7,56000		
		chodička : (2,0+2,0+2,0+2,0)*3,35		26,80000		
		umyvadlo : (1,8+2,0+1,8+2,0)*3,35		25,46000		
		sprcha : (2,0+1,0+2,0+1,0)*1,35		8,10000		
		wc : (2,0+0,9+2,0+0,9)*1,35		7,83000		
70	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,95000	52,00	4 625,40

položka č. 238 - viz. rozpočet STAVBA :

STROPY :

výlevka : 1,8*1,0	1,80000
chodička : 2,0*2,0	4,00000
umyvadlo : 1,8*2,0	3,60000
sprcha : 2,0*1,0	2,00000
wc : 2,0*0,9	1,80000
STĚNY :	
výlevka : (1,8+1,0+1,8+1,0)*1,35	7,56000
chodička : (2,0+2,0+2,0+2,0)*3,35	26,80000
umyvadlo : (1,8+2,0+1,8+2,0)*3,35	25,46000
sprcha : (2,0+1,0+2,0+1,0)*1,35	8,10000
wc : (2,0+0,9+2,0+0,9)*1,35	7,83000

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	2010	ZTI - změnový rozpočet č. 1 (výměna zanesené vodovodní potrubí)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				26 553,90
1	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN25 : 3	m	3,00000 3,00000	57,30	171,90
2	722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN25 : 3 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN32 : 33 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN40 : 12	m	48,00000 3,00000 33,00000 12,00000	67,60	3 244,80
3	722181231	Ochrana potrubí termoisolačními trubnicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vříčnými a podélnými, spojích - lousťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm položka č. 21 - viz. rozpočet ZTI demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN25 : 3	m	3,00000 3,00000	39,00	117,00
4	722181232	Ochrana potrubí termoisolačními trubnicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vříčnými a podélnými, spojích - lousťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm položka č. 22 - viz. rozpočet ZTI demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN32 : 33	m	33,00000 33,00000	40,00	1 320,00
5	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D 50 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN25 : 3 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN32 : 33 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN40 : 12	m	48,00000 3,00000 33,00000 12,00000	23,90	1 147,20
6	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN, 80 položka č. 29 - viz. rozpočet ZTI : demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN25 : 3 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN32 : 33 demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN40 : 12	m	48,00000 3,00000 33,00000 12,00000	38,00	1 824,00
7	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3,5 položka č. 18 - viz. rozpočet ZTI : demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN25 : 3	m	3,00000 3,00000	283,00	849,00
8	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4,4 položka č. 19 - viz. rozpočet ZTI : demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN32 : 33	m	33,00000 33,00000	331,00	10 923,00

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	2010	ZTI - změnový rozpočet č. 1 (výměna zanesené vodovodní potrubí)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
9	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 40 x 5,5	m	12,00000	432,00	5 184,00
		položka č. 20 - viz. rozpočet ZTI				
		demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP - DN40 12		12,00000		
10	722232045	Armatury se dvěma zavíratelnými kulovými kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit [R 250 D Giacomini] G, 1	kus	3,00000	462,00	1 386,00
		položka č. 26 - viz. rozpočet ZTI				
		demontáž zaneseného pozink.potrubí - zadní část chodby 1PP . 3		3,00000		
11	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,07740	5 000,00	387,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				2 342,60
12	723150801	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	34,00000	68,90	2 342,60
		demontáž potrubí plynu - chodba 1PP : 34		34,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	2011	ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a dřezy ve 2.NP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 429,00
1	411387531	Zabetonování otvoru 0,25 m ² ve stropěch a klenbách	kus	7,00000	347,00	2 429,00
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 5		5,00000		
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - dřez : 2		2,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 421,30
2	611401111	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m ² , vápennou štukovou omítkou	kus	7,00000	181,50	1 270,50
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 5		5,00000		
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - dřez : 2		2,00000		
3	612403386	Hrubá výplň ryh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	8,40000	137,00	1 150,80
		pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 1,2*5		6,00000		
		pro nové potrubí do 2NP - dřez : 1,2*2		2,40000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 280,96
4	972054241	Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,09 m ² , tl. 15 cm	kus	7,00000	256,00	1 792,00
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 5		5,00000		
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - dřez : 2		2,00000		
5	974031153	Vysekaní ryh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	8,40000	123,00	1 033,20
		položka - rozpočet STAVBA č. 92 :				
		pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 1,2*5		6,00000		
		pro nové potrubí do 2NP - dřez : 1,2*2		2,40000		
6	978059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m ²	m ²	2,16000	211,00	455,76
		pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 0,3*1,2*5		1,80000		
		pro nové potrubí do 2NP - dřez : 0,3*1,2*1		0,36000		
Díl: 997		Přesun sutě				396,78
7	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,52208	250,00	130,52
8	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením, včetně naložení suti	t	0,52208	200,00	104,42
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,13248	10,00	31,32
10	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skladkovné)	t	0,26104	500,00	130,52
Díl: 713		Izolace tepelné				630,00
11	713410811	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	30,00000	21,00	630,00
		odstranění izolace na stávajícím potrubí UT průměr 76				
		na toto potrubí se budou napojoval otopná tělesa v 1PP : 30		30,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 486,30
12	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00000	65,10	455,70
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 7		7,00000		
13	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	28,00000	21,00	588,00
		položka - rozpočet ZTI č. 11 :				
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 8		8,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně				
O:	01	SO 01 - Stavební část			
R:	2011	ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a dřezy ve 2.NP)			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		potrubí pod stropem 1NP pro napojení stávajících umyvadel a dřezu z 2NP : 20		20,00000		
14	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 40	m	8,00000	142,00	1 136,00
		položka - rozpočet ZTI č. 5				
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 8		8,00000		
15	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové (HT systém) přípojovací DN 50	m	20,00000	163,00	3 260,00
		položka - rozpočet ZTI č. 6				
		potrubí pod stropem 1NP pro napojení stávajících umyvadel a dřezu z 2NP : 20		20,00000		
16	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace slanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	l	0,00932	5 000,00	46,60
Díl: 722		Vnitřní vodovod				37 837,25
17	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	30,00000	57,30	1 719,00
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 30		30,00000		
18	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpénového polyetylenu PE přilepenými vprůčkových a podélných, spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,00000	39,00	1 170,00
		položka - rozpočet ZTI č. 21				
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 30		30,00000		
19	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpénového polyetylenu PE přilepenými vprůčkových a podélných, spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	65,00000	40,00	2 600,00
		položka - rozpočet ZTI č. 40				
		potrubí pod stropem 1NP pro napojení stávajících umyvadel a dřezu z 2NP : 65		65,00000		
20	722190401	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	14,00000	191,00	2 674,00
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 14		14,00000		
21	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN, 80	m	95,00000	38,00	3 610,00
		položka - rozpočet ZTI č. 29				
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 30		30,00000		
		potrubí pod stropem 1NP pro napojení stávajících umyvadel a dřezu z 2NP : 65		65,00000		
22	722174002	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8	m	30,00000	241,00	7 230,00
		položka - rozpočet ZTI č. 17				
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 30		30,00000		
23	722174003	Potrubí z plastových trubek zpolypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3,5	m	65,00000	283,00	18 395,00

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně		
O:	01	SO 01 - Stavební část	
R:	2011	ZTI - změnový rozpočet č. 2 (nové potrubí ZTI pro stávající umyvadla a dřezy ve 2.NP)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		položka - rozpočet ZTI č. 18 :				
		potrubí pod stropem 1NP pro napojení stávajících		65,00000		
		umyvadel a dřezu z 2NP : 65				
24	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,08785	5 000,00	439,25
Díl: 725		Zařizovací předměty				15 990,10
25	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	126,50	1 265,00
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 1NP : 3		3,00000		
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 7		7,00000		
26	725825111	Baterie umyvadlová nástěnná ruční - rozteč 150 mm	kus	5,00000	2 225,00	11 125,00
		zapravení pro nové potrubí do 2NP - umyvadlo : 5		5,00000		
27	725825114	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,00000	1 418,00	2 836,00
		položka - rozpočet ZTI č. 35				
		pro nové potrubí do 2NP - dřez : 2		2,00000		
28	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	10,00000	71,90	719,00
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 1NP : 3		3,00000		
		demontáž umyvadel v místnosti u schodiště 2NP pro nové potrubí ZTI : 7		7,00000		
29	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,00902	5 000,00	45,10
Díl: 735		Otopná tělesa				195,80
30	735151811	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 1500 mm	kus	2,00000	97,90	195,80
		demontáž radiátoru v místnosti u schodiště 1NP : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně		
O:	01	SO 01 - Stavební část	
R:	2013	ZTI - změnový rozpočet č. 3 (chybějící podlahové vpustě)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				13 420,00
1	R725000021	Bodová nerezová vpust 200x200 - 1kpl, průtok cca 3,5 l/s, teleskop.vpust DN100 svislá,sifon, rošt, mřížkový 168x168mm, protiskluzný, kalový koš a teleskop	kus	2,00000	6 710,00	13 420,00

položka - rozpočet ZTI č. 46 :

chybějící podlahové vpustě VP 010 - nahrazeny VP 011

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně		
O:	01	SO 01 - Stavební část	
R:	3010	Vytápění - změnový rozpočet č. 1 (demotnáž nevyužívaného potrubí 1.PP)	

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				2 455,20
1	713400843	Odstranění izolace vláknité bez konstr. bez úpravy	m	72,00000	34,10	2 455,20
		demontáž nevyužívaného potrubí ÚT - 1PP - chodba - 72		72,00000		
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 098,10
2	733120826	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	72,00000	83,80	6 033,60
		demontáž nevyužívaného potrubí ÚT - 1PP - chodba - 72		72,00000		
3	733191823	Odřezání lišmenových držáků potrubí do D 76	kus	30,00000	2,15	64,50
		demontáž nevyužívaného potrubí ÚT - 1PP - chodba - 30		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-022-SOD SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně	
O:	01	SO 01 - Stavební část
R:	5010	Změnový rozpočet - silnoproudá elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				59 259,00
1	M21-001	Silnoproud - změnový rozpočet č. 01, viz. samostatná příloha	soubor	1,00000	13 820,00	13 820,00
2	M21-002	Silnoproud - změnový rozpočet č. 02, viz. samostatná příloha	soubor	1,00000	3 170,00	3 170,00
3	M21-003	Silnoproud - změnový rozpočet č. 03, viz. samostatná příloha	soubor	1,00000	3 031,00	3 031,00
4	M21-004	Silnoproud - změnový rozpočet č. 04, viz. samostatná příloha	soubor	1,00000	39 238,00	39 238,00

Název nabídky:		SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD - změnový rozpočet č. 01				
Dodavatel		Objednatel				
Název firmy:	INEX Moravské Budějovice, s. r. o.	Název firmy:	Kraj Vysočina			
název položky	objednací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem	
Místnost č. 103, Projektor, zásuvky						
Elektroinstalační materiál						
UTP E5	30024	5,00 Kč	74,00	m	370,00 Kč	
LK 80X28 2T krabice dvojita pod Tango 1-zás - pro dvojrámeček	60376	26,00 Kč	1,00	ks	26,00 Kč	
KU 68-1901 KRABICE	5051	6,00 Kč	2,00	ks	12,00 Kč	
HMOZDINKA ZATLOUKACI 6X60		1,00 Kč	4,00	ks	4,00 Kč	
CYKY 3X2.5	1339	18,00 Kč	16,00	m	288,00 Kč	
AY 2.5C	1008	3,00 Kč	43,00	m	129,00 Kč	
5519A-A02357 B Zásuvka Tango/B bezšroub. s clonkami	41075	96,00 Kč	1,00	ks	96,00 Kč	
3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO	3253	20,00 Kč	1,00	ks	20,00 Kč	
2336 LPE-2 TRUBKA OHEBNA	7805	19,00 Kč	4,00	ks	76,00 Kč	
2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNA LPE	5186	9,00 Kč	37,00	m	333,00 Kč	
Celkem za: Elektroinstalační materiál					1 354,00 Kč	
Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic						
Zatažení SEKU, SYKY...do 6mm vnějš.průměru (TR)		20,00 Kč	74,00	m	1 480,00 Kč	
Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)		20,00 Kč	16,00	m	320,00 Kč	
Zatažení kabelu CY 1.5 mm2 černý (TR)		20,00 Kč	43,00	m	860,00 Kč	
Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.		85,00 Kč	1,00	ks	85,00 Kč	
Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm		15,00 Kč	2,00	ks	30,00 Kč	
Sekání ryh v cihel. zdech do hl. 5cm, šm 5cm		62,00 Kč	4,00	ks	248,00 Kč	
Sekání ryh v cihel. zdech do hl. 3cm, š. 3cm		48,00 Kč	28,00	m	1 344,00 Kč	
Montáž trubky ohebné el.instalační (pod) typ 23 O 36mm		35,00 Kč	4,00	m	140,00 Kč	
Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) typ 23 23mm		25,00 Kč	37,00	m	925,00 Kč	
Montáž krabice přístrojové (1901;KO 68) kruh.		30,00 Kč	2,00	ks	60,00 Kč	
Montáž krabice instalační lištové rozvodné		85,00 Kč	2,00	ks	170,00 Kč	
Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					5 662,00 Kč	
Celkem za: Místnost č. 103, Projektor, zásuvky					7 016,00 Kč	
Místnost č.101						
Elektroinstalační materiál						
KU 68-1901 KRABICE	5051	6,00 Kč	2,00	ks	12,00 Kč	
KU 68/-1903 KRABICE	5053	6,00 Kč	2,00	ks	12,00 Kč	
5519A-A02357 B Zásuvka Tango/B bezšroub. s clonkami	41075	96,00 Kč	2,00	ks	192,00 Kč	
3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO	3253	20,00 Kč	4,00	ks	80,00 Kč	
3559-A01345 STROJEK .1 bezšroub.	92688	124,00 Kč	2,00	ks	248,00 Kč	

3558A-A651B KOLEBKA BILA	3250	29,00 Kč	2,00	ks	58,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační materiál					602,00 Kč
Kabely, vodiče, dráty, šňůry					
CYKY 3X 1.5	1333	11,00 Kč	24,00	m	264,00 Kč
Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry					264,00 Kč
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					
Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)		20,00 Kč	24,00	m	480,00 Kč
Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.		85,00 Kč	2,00	ks	170,00 Kč
Zapojení spínače zápusného vč.zap.1-pólový, řazení 1		50,00 Kč	2,00	ks	100,00 Kč
Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm		15,00 Kč	4,00	ks	60,00 Kč
Sekání rýh v cihel. zdech do hl. 3cm, š. 3cm		48,00 Kč	11,00	m	528,00 Kč
Montáž krabice přístrojové (1901;KO 68) kruh.		30,00 Kč	3,00	ks	90,00 Kč
Montáž krabice odbočné s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zapojení		85,00 Kč	2,00	ks	170,00 Kč
Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					1 598,00 Kč
Celkem za: Místnost č.101					2 464,00 Kč
Místnost č.102 Projektor					
Elektroinstalační materiál					
KU 68-1901 KRABICE	5051	5,00 Kč	1,00	ks	5,00 Kč
2336 LPE-2 TRUBKA OHEBNA	7805	19,00 Kč	10,00	m	190,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační materiál					195,00 Kč
Kabely, vodiče, dráty, šňůry					
AY 2.5C	1008	3,00 Kč	10,00	m	30,00 Kč
Celkem za: Kabely, vodiče, dráty, šňůry					30,00 Kč
Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					
Zatažení kabelu CY 1.5 mm2 černý (TR)		20,00 Kč	10,00	m	200,00 Kč
Montáž trubky ohebné el.instalační (pod) typ 23 O 36mm		35,00 Kč	10,00	m	350,00 Kč
Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					550,00 Kč
Stavební práce					
Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm		15,00 Kč	1,00	ks	15,00 Kč
Sekání rýh v cihel. zdech do hl. 5cm, šm 5cm		62,00 Kč	10,00	m	620,00 Kč
Celkem za: Stavební práce					635,00 Kč
Celkem za: Místnost č.102 Projektor					1 410,00 Kč
Rozhlás a zvonek suterén					
Elektroinstalační materiál					
KU 68-1901 KRABICE	5051	9,00 Kč	3,00	ks	27,00 Kč
CYKY 2X1,5 O	1331	9,00 Kč	18,00	m	162,00 Kč
AY 2.5C	1008	3,00 Kč	18,00	m	54,00 Kč

2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNA LPE	5186	9,00 Kč	17,00	m	153,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační materiál					396,00 Kč
Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					
Zatažení kabelu CYKY 3Cx1.5 mm ² 750V (PO)		20,00 Kč	18,00	m	360,00 Kč
Zatažení kabelu CY 1.5 mm ² černý (TR)		20,00 Kč	18,00	m	360,00 Kč
Sekání zdí cihlove-kapsy do 5x5x5cm		15,00 Kč	3,00	ks	45,00 Kč
Sekání rýh v cihel. zdech do hl. 3cm, š. 3cm		62,00 Kč	17,00	ks	1 054,00 Kč
Otvory ve zdivu beton., 0,0225m ² , strop		200,00 Kč	1,00	ks	200,00 Kč
Montáž trubky ohebná el.instalační (pod) typ 23 23mm		25,00 Kč	17,00	m	425,00 Kč
Montáž krabice přístrojové (1901;KO 68) kruh.		30,00 Kč	3,00	ks	90,00 Kč
Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					2 534,00 Kč
Celkem za: Rozhlas a zvonek suterén					2 930,00 Kč
Celkem bez DPH:					13 820,00 Kč
Celkem s DPH:					16 722,20 Kč

Název nabídky:		SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD - změnový rozpočet č. 02				
Dodavatel			Objednatel			
Název firmy:		INEX Moravské Budějovice, s. r. o.	Název firmy:		Kraj Vysočina	
název položky		objednáací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Úprava rozvaděče dle nového zadání						
Elektroinstalační materiál						
Dostrojění rozvaděče R3			3 170,00 Kč	1,00	ks	3 170,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační materiál						3 170 Kč
Celkem za: Úprava rozvaděče dle nového zadání						3 170,00 Kč
Celkem bez DPH:						3 170,00 Kč
Celkem s DPH:						3 835,70 Kč

Název nabídky:		SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD - změnový rozpočet č. 03				
Dodavatel		Objednatel				
Název firmy:	INEX Moravské Budějovice, s. r. o.	Název firmy:	Kraj Vysočina			
název položky	objednáací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem	
Úprava ve ZNP (kolem umyvadel ve třídách a kancelářích)						
Demontáž						
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.						
Demontáž ovladačů polozapuštěných se zapojením vodičů		50,00 Kč	6,00	ks	300,00 Kč	
Demontáž zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.		40,00 Kč	1,00	ks	40,00 Kč	
Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					340 Kč	
Stavební práce						
Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm		15,00 Kč	7,00	ks	105,00 Kč	
Celkem za: Stavební práce					105 Kč	
Celkem za: Demontáž					445,00 Kč	
Materiál						
Elektroinstalační materiál						
KU 68-1901 KRABICE	5051	6,00 Kč	1,00	ks	6,00 Kč	
KU 68/-1903 KRABICE	5053	6,00 Kč	6,00	ks	36,00 Kč	
5519A-A02357 B Zásuvka Tango/B bezšroub. s clonkami	41075	96,00 Kč	1,00	ks	96,00 Kč	
3901A- B10B JEDNORAMECEK BILY TANGO	3253	20,00 Kč	7,00	ks	140,00 Kč	
3559-A05345 - STROJEK Č.5 bezšroub.	43611	155,00 Kč	6,00	ks	930,00 Kč	
3558A-A652 B Klapka PÚLENÁ TANGO BÍLÁ		38,00 Kč	6,00	ks	228,00 Kč	
Celkem za: Elektroinstalační materiál					1 436,00 Kč	
Celkem za: Materiál					1 436,00 Kč	
Montáž						
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.						
Zapojení zásuvky polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.		85,00 Kč	1,00	ks	85,00 Kč	
Montáž ovladačů polozapuštěných se zapojením vodičů řaz. 5 - sériových		70,00 Kč	6,00	ks	420,00 Kč	
Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					505,00 Kč	
Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic						
Montáž krabice přístrojové (1901;KO 68) kruh.		30,00 Kč	1,00	ks	30,00 Kč	
Montáž krabice odbočné s víčkem,svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zapojení		85,00 Kč	6,00	ks	510,00 Kč	
Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					540,00 Kč	

Stavební práce					
Sekání zdi cihlové-kapsy do 5x5x5cm		15,00 Kč	7,00	ks	105,00 Kč
Celkem za: Stavební práce					105,00 Kč
Celkem za: Montáž					1 150,00 Kč
Celkem za: Úprava ve 2NP (košem umyvadel ve třídách a kancelářích)					3 031,00 Kč
Celkem bez DPH:					3 031,00 Kč
Celkem s DPH:					3 667,51 Kč

Název nabídky:	SŠ PTA Jihlava - rekonstrukce kuchyně - SILNOPROUD - změnový rozpočet č. 04
----------------	--

Dodavatel		Objednatel
Název:	INEX Moravské Budějovice, s. r. o.	Kraj Vysočina

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Doplnění pospojování-zárubně a odtokové vpustě-kuchyně						
materiál elektromontážní						
13	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	54,00	10,00	540
14	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	106,00	15,00	1 590
elektromontáže						
78	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	54,00	12,00	648
79	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	106,00	12,00	1 272
součet						4 050
Rozvody pro promítací plátno-Jídelna						
materiál elektromontážní						
19	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	16,00	18,00	288
49	000321123	trubka ohebná PVC EN20	m	9,00	5,00	45
50	000321124	trubka ohebná PVC EN25	m	11,00	8,00	88
51	000321125	trubka ohebná PVC EN32	m	16,00	13,00	208
43	000311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	6,00	20,00	120
44	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	2,00	6,00	12
47	000311331	skříň rozvodná K0125	ks	1,00	267,00	267
70	000419100	zásuvka 16A/250Vstř jednoduchá	ks	6,00	111,00	666
SLB-33	000420053	kryt zásuvky komunikační	ks	1,00	54,00	54
SLB-34	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	1,00	20,00	20
SLB-35	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e	ks	1,00	64,00	64
SLB-36	000420211	nosná maska pro 1xZásuvka ModularJack	ks	1,00	17,00	17
elektromontáže						
81	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	16,00	20,00	320
115	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.23	m	9,00	25,00	225
116	210010004	trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.29	m	11,00	28,00	308
117	210010005	trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.36	m	16,00	35,00	560
110	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	6,00	30,00	180
114	210010315	skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-K0125)	ks	1,00	115,00	115
111	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	2,00	85,00	170
137	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	6,00	85,00	510
SLB-77	210990015	ukončení kabelu UTP - zařezání RJ45	ks	1,00	25,00	25
SLB-78	210990016	proměření trasy UTP cat.5E	ks	1,00	50,00	50
součet						4 312
Kancelář						
47	000311331	skříň rozvodná K0125	ks	3,00	267,00	801
114	210010315	skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-K0125)	ks	3,00	115,00	345
součet						1 146
Doplnění ochranných trubek do podlahy						
52	000321126	trubka ohebná PVC EN40	m	280,00	18,00	5 040
53	000321127	trubka ohebná PVC EN50	m	190,00	26,00	4 940
118	210010006	trubka plast ohebná,pod omítkou,pr.48	m	280,00	40,00	11 200
119	210010006	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2348/pr.48	m	190,00	45,00	8 550
součet						29 730
Celkem bez DPH						39 238
Celkem včetně DPH						47 478

SŠ PTA Jihlava

Kalkulace dodávky a montáže slaboproudých rozvodů pro MaR (klimatizace, konvektomaty)

číslo pol.	zkrácený popis	M.J.	počet	dodávka jed. cena	dodávka celkem	montáž jed. cena	montáž celkem
1	Práce na slaboproudých rozvodech	hod	20	0,00	0	650,00	13 000
2	Kabel UTP Cat.5	m	160	5,00	800	0,00	0
3	Instalační trubka 16mm	m	130	5,00	650	0,00	0
4	Drobný instalační materiál	kpl	1	600,00	600	0,00	0
5	Přepravní náklady (Jihlava)	x	1	0,00	0,00	140,00	140

DODÁVKA

2 050

MONTÁŽ

13 140

CELKOVÁ CENA BEZ DPH**15 190****CELKOVÁ CENA S DPH****18 380**